

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZTISochorova1
Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

 Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů			0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			0,00
		Sazba daně	Základ daně
DPH	základní	21,00%	0,00
	snížená	15,00%	0,00
			Výše daně
			0,00
			0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZTISochorova1

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Místo: Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 01	HTU	0,00	0,00
SO 02	Zpevněné plochy a komunikace	0,00	0,00
SO 03	Kancelářská bunka	0,00	0,00
SO 04-01	Vodovodní přípojka	0,00	0,00
SO 04-02	Kanalizační přípojka s odpadní jímkou	0,00	0,00
SO 04-03	Odvodnění zpevněných ploch a plošné zasakování	0,00	0,00
SO 04-04	Přípojka NN	0,00	0,00
SO 05	Osvětlení areálu	0,00	0,00
SO 06	Oplocení areálu	0,00	0,00
SO 07	KTU	0,00	0,00
SO 08	Provozní soubory	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 01 - HTU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 01 - HTU

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
------------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
------------------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 01 - HTU

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

9	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 (castecne rucne)	m2	1 584,000		0,00
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	475,200		0,00

VV 1584*0,3 475,200

11	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	792,000		0,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

VV 1584*0,5 792,000

18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 880,000		0,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------------	--	------

VV 792*15 11 880,000

14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	792,000		0,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	--	------

12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	792,000		0,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 425,600		0,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------	---	-----------	--	------

VV 792*1,8 1 425,600

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

19	K	030001000	Zařízení staveniště 2,5%	soub	0,025		0,00
----	---	-----------	--------------------------	------	-------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
-----------------------------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt: SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem0,00

DHSVPráce a dodávky HSV0,00

D1Zemní práce0,00

53	K	111101102	Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha	ha	0,160		0,00
41	K	1112011PC	Odstranění křovin a stromů-viz TZ	soubor	1,000		0,00
14	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3-manipulační plocha	m3	950,400		0,00
VV1584*0,6					950,400		
15	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	950,400		0,00
43	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	28,000		0,00
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	950,400		0,00
44	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	28,000		0,00
52	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	1 584,000		0,00
45	K	162301903	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km (DO 30KM)	kus	140,000		0,00
VV28,000*5					140,000		
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	950,400		0,00
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 504,000		0,00
VV950,4*10					9 504,000		
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	950,400		0,00
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	950,400		0,00
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 587,168		0,00
VV950,4*1,67					1 587,168		
37	K	PC	Trubky AROT vc.polození s obetonováním	m	80,000		0,00

D5Komunikace pozemní0,00

4	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 584,000		0,00
5	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 584,000		0,00
VV1584					1 584,000		
51	K	581141317	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 210 mm	m2	1 584,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1584	1 584,000			
38	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	10,000		0,00
VV			vjezd	10,000			
VV			10*1	10,000			
39	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	10,200		0,00
VV			10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	10,200			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00			
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	181,000		0,00
VV			181	181,000			
VV			Součet	181,000			
36	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm (6 v místě napojení+ 85 zapustených)	m	91,000		0,00
VV			6+85	91,000			
46	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,000		0,00
49	M	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá (26 oblouk+ 62 prime)	kus	88,000		0,00
VV			26+62	88,000			
D 998			Přesun hmot	0,00			
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	45,898		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	0,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	0,00			
54	K	030001000	Zařízení staveniště 2,5%	soub	0,025		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 03 - Kancelářská bunka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 03 - Kancelářská bunka

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 03 - Kancelářská bunka

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,813		0,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------------	----	-------	--	------

VV 6,1*2,5*0,25 3,813

4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3,813		0,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------	----	-------	--	------

8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,813		0,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	-------	--	------

9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,130		0,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--	------

VV 3,813*10 38,130

7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,813		0,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--	------

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,368		0,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------	---	-------	--	------

VV 3,813*1,67 6,368

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	15,250		0,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------	----	--------	--	------

VV 6,1*2,5 15,250

13	K	PC	Kancelarska bunka 6058 x 2438 mm, výšky 2800 mm,-kompletne zarizena - dle TZ-kompletne vc. siti	m2	1,000		0,00
----	---	----	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--	------

VV 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

14	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,025		0,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-01 - Vodovodni pripojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-01 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

2 - Zakládání	0,00
---------------	------

4 - Vodorovné konstrukce	0,00
--------------------------	------

8 - Trubní vedení	0,00
-------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt: SO 04-01 - Vodovodní přípojka

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,324		0,00
VV					5,78+24,544	30,324	
65	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3-SACHTA	m3	5,780		0,00
VV					2,0*1,7*1,7	5,780	
67	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,780		0,00
62	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	24,544		0,00
VV					16,5*0,95*1,5	23,513	
VV					drenaz		
VV					16,5*0,25*0,25	1,031	
VV					Součet	24,544	
64	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	23,513		0,00
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	49,500		0,00
VV					16,5*1,5*2	49,500	
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	49,500		0,00
68	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m-SACHTA	m2	12,580		0,00
VV					(2,0+1,7)*2*1,7	12,580	
69	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	12,580		0,00
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,647		0,00
VV					29,293*0,5	14,647	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,740		0,00
VV					30,324-21,584	8,740	
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,660		0,00
VV					8,74*9	78,660	
73	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,740		0,00
74	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,740		0,00
75	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,596		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8,74*1,67		14,596		
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,584		0,00
	VV		5,78+24,544		30,324		
	VV		potrubí				
	VV		-podsyp, obsyp				
	VV		-4,7-1,57		-6,270		
	VV		SACHTA				
	VV		-0,9*1,2*1,5		-1,620		
	VV		posyp, základova deska				
	VV		-0,51-0,34		-0,850		
	VV		Součet		21,584		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,703		0,00
	VV		16,5*0,95*0,3		4,703		
14	M	583313400	kamenivo těžené drobné prané (Bratčice) frakce 0-4 pr.	t	9,406		0,00
	VV		4,703*2		9,406		
D	2		Zakládání				0,00
72	K	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	16,500		0,00
19	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm-SACHTA	m3	0,510		0,00
	VV		2,0*1,7*0,15		0,510		
70	K	273321115	Základové desky ze ŽB C 16/20	m3	0,340		0,00
	VV		2,0*1,7*0,1		0,340		
22	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	0,740		0,00
	VV		(2,0+1,7)*2*0,1		0,740		
23	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	0,740		0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
35	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,568		0,00
	VV		16,5*0,95*0,1		1,568		
D	8		Trubní vedení				0,00
59	K	867181004	Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 40 vnějšího průměru D 140 mm	kus	1,000		0,00
53	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	16,500		0,00
54	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	16,500		0,00
57	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000		0,00
58	M	42221910PC	Šoupě ISO 2810 ZAK 34D 32	kus	1,000		0,00
55	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000		0,00
56	M	42273560PC	Navrtávací pás uzáverový DN 150	kus	1,000		0,00
79	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	16,500		0,00
80	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	16,500		0,00
43	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000		0,00
60	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	kus	1,000		0,00
61	M	562305100	šachta vodoměrná hranatá typ VŠH8 - včetně výztuhy 0,9/1,2/1,2 m	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000		0,00
78	M	286619330	<i>poklop litinový TEGRA 600 B125</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
D 998 Přesun hmot							0,00
81	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,890		0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
48	K	030001000	Zařízení staveniště 2,5%	soub	0,025		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-02 - Kanalizační přípojka s odpadní jímkou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-02 - Kanalizační přípojka s odpadní jímkou

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

2 - Zakládání	0,00
---------------	------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
-----------------------------------	------

4 - Vodorovné konstrukce	0,00
--------------------------	------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
------------------------------------------------	------

8 - Trubní vedení	0,00
-------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	0,00
--------------------------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt: SO 04-02 - Kanalizacni pripojka s odpadni jimkou

Místo:

Datum:10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
96	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	100,000		0,00
97	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	100,000		0,00
98	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	100,000		0,00
2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	34,758		0,00
VV					32,463+2,295	34,758	
66	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3-jimka	m3	32,463		0,00
VV					jimka		
VV					3,5*3,5*2,65	32,463	
67	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	32,463		0,00
63	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	2,295		0,00
VV					pro potrubí		
VV					1*0,9*2,55	2,295	
64	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,295		0,00
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,100		0,00
VV					1,0*2,55*2	5,100	
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,100		0,00
68	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m-jimka	m2	37,100		0,00
VV					jimka		
VV					3,5*4*2,65	37,100	
69	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	37,100		0,00
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	38,248		0,00
VV					37,1+2,295*0,5	38,248	
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	74,200		0,00
VV					37,1*2	74,200	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,394		0,00
VV					37,1+2,295	39,395	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-19,001		-19,001		
	VV		Součet		20,394		
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	203,940		0,00
	VV		20,394*10		203,940		
73	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,010		0,00
74	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,394		0,00
75	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,058		0,00
	VV		20,394*1,67		34,058		
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,001		0,00
	VV		38,248		38,248		
	VV		jimka+potrubi				
	VV		-0,585		-0,585		
	VV		-2,54		-2,540		
	VV		-2*3,14*1,15*2,17		-15,672		
	VV		-0,45		-0,450		
	VV		Součet		19,001		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,450		0,00
	VV		1,0*0,9*0,5		0,450		
71	M	583336510	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16	t	0,900		0,00
	VV		0,45*2,0		0,900		
D	2		Zakládání				0,00
72	K	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	1,000		0,00
91	K	2421111PC	Osazení prefabrikátu jimky DN 2 m	soubor	1,000		0,00
85	M	5922416PC	PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ DNO, VNITŘNÍ PRŮMĚR 2000 MM,	kus	1,000		0,00
86	M	5922416PC1	ZÁKRYTOVÁ DESKA VNĚJŠÍHO PRŮMĚRU 2300 MM, V. 190 MM,	kus	1,000		0,00
87	M	5922416PC2	VYROVNÁVACÍ BETONOVÝ PRSTENEC VNITŘNÍHO Ø 625 MM	kus	1,000		0,00
70	K	273321115	Základové desky ze ŽB C 16/20	m3	0,531		0,00
	VV		3,14*1,3*1,3*0,1		0,531		
22	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	0,816		0,00
	VV		2*3,14*1,3*0,1		0,816		
23	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	0,816		0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
30	K	311101213	Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	0,300		0,00
88	M	422624000	stavoznak reflexní ventilový U45.1-425/250°C L900 mm	kus	1,000		0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
35	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého-potrubi+jimka	m3	2,585		0,00
	VV		potrubi				
	VV		1,0*0,9*0,15		0,135		
	VV		jimka				
	VV		3,5*3,5*0,2		2,450		
	VV		Součet		2,585		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D	8		Trubní vedení				0,00
92	K	871321141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm	m	8,400		0,00
93	M	286136040	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 160x14,6. L=12m	m	8,400		0,00
94	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	8,400		0,00
43	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000		0,00
76	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000		0,00
78	M	286619330	poklop litinový TEGRA 600 B125	kus	1,000		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
95	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,578		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	35-M		Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				0,00
81	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200		0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00
48	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	0,025		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-03 - Odvodnění zpevněných ploch a plošné zasakování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-03 - Odvodnění zpevněných ploch a plošné zasakování

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

2 - Zakládání	0,00
---------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-03 - Odvodnění zpevněných ploch a plošné zasakování

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

35	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	204,000		0,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

VV 340*0,6 204,000

6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	204,000		0,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 060,000		0,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--	------

VV 204*15 3 060,000

9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	204,000		0,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	--	------

10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	340,680		0,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------	---	---------	--	------

VV 204*1,67 340,680

14	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	340,000		0,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

16	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	340,000		0,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--	------

12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,500		0,00
----	---	----------	------------------------------------	----	--------	--	------

19	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	34,000		0,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	--------	--	------

20	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	340,000		0,00
----	---	----------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

D 2 Zakládání 0,00

36	K	213141113.	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	340,000		0,00
----	---	------------	------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

37	M	693110640	geotextilie netkaná geoNetex M, 500 g/m2, šíře 200 cm	m2	391,000		0,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	---------	--	------

VV 340*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 391,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

23	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm-ZP1+ZP2	m2	340,000		0,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

VV ZP-1 pruleh

VV 267 267,000

VV ZP-2 pruleh

VV 73 73,000

VV Součet 340,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							0,00
31	M	587615000	keramzit Liapor frakce 0-4 mm drcený VL (sorocni vrstva)	m3	34,000		0,00
34	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	17,883		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
38	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	0,025		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-04 - Pripojka NN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 04-04 - Pripojka NN

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
-------------------------------------	------

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	0,00
------------------------------------------------	------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

21-M - Elektromontáže	0,00
-----------------------	------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
------------------------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt: **SO 04-04 - Pripojka NN**

Místo: Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					0,00
26	K	742221110	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000		0,00
27	M	357138520	rozvodnice elektroměrové RE 2/Z	kus	1,000		0,00
D	744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					0,00
28	K	744411260	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn	m	39,000		0,00
29	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	39,000		0,00
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	21-M	Elektromontáže					0,00
25	K	210010125	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených volně	m	39,000		0,00
23	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	39,000		0,00
24	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	39,000		0,00
22	K	460230203	Hloubení jam včetně osazení pupinační skříně v terénu volném v hornině tř 3-pro rozvadec	kus	0,049		0,00
VV					0,35*0,35*0,4	0,049	
19	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	39,000		0,00
21	M	35442062PC	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn-kompletně vc. svorek...	kg	55,000		0,00
30	M	592618PC1	plastový pilír*vc. osazení	kus	1,000		0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00
2	K	460010011	Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném	km	0,039		0,00
VV					39*0,001	0,039	
6	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	23,400		0,00
VV					39*0,5*1,2	23,400	
8	K	460400021	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	93,600		0,00
VV					39*1,2*2	93,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	460400121	Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	40,800		0,00
10	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	39,000		0,00
12	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	10,000		0,00
13	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	39,000		0,00
VV		39			39,000		
14	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	23,400		0,00
VV		39*0,5*1,2			23,400		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					0,00
31	K	030001000	Zařízení staveniště 2,5%	soub	1,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt:

SO 05 - Osvětlení areálu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 05 - Osvětlení areálu

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	0,00
------------------------------------------------	------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

21-M - Elektromontáže	0,00
-----------------------	------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
------------------------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt: **SO 05 - Osvětlení areálu**

Místo: Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

0,00

31	K	744411250	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,00 kg pod omítku stěn	m	160,000		0,00
32	M	341116 PC	3/PEN AC 400/230 V 50 Hz / TN-C, CYKY-J 4x10 mm2	m	160,000		0,00
34	M	345626PC	4pólové svorkovnic s pojistkou pro napojení svítidla na stožáru a svodičem přepětí	kus	50,000		0,00

D M Práce a dodávky M

0,00

D 21-M Elektromontáže

0,00

11	K	210010125	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených volně	m	320,000		0,00
12	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	160,000		0,00
13	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	160,000		0,00
36	K	210050211	Montáž sloupů vn betonových jednoduchých do 10 kN	kus	11,000		0,00
37	M	592618PC	bezpatkový sloup,-kompletne vc. svítidel	kus	11,000		0,00
35	K	210050214	Montáž sloupů vn betonových dvojitých do 10 kN	kus	11,000		0,00
15	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	160,000		0,00
16	M	35442062PC	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn-kompletne vc. svorek...	kg	480,000		0,00

VV 160*3 480,000

38 M 35442pc Ostatní práce na osvětlení -napojení...a pod.

soubor 1,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

17	K	460010011	Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném	km	0,160		0,00
30	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	11,000		0,00

VV 11 11,000

27	K	460150573	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	160,000		0,00
20	K	460400021	Pažení příložené plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	266,667		0,00

VV 160/1,2*2 266,667

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	460400121	Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	266,667		0,00
22	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	10,560		0,00
VV		160*0,6*0,1*1,1			10,560		
23	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	5,000		0,00
24	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	160,000		0,00
28	K	460560573	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	160,000		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště 2,5%	soub	0,025		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 06 - Oplocení areálu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 06 - Oplocení areálu

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

2 - Zakládání	0,00
---------------	------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
-----------------------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt: SO 06 - Oplocení areálu

Místo: Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

11	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,832		0,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------	----	--------	--	------

VV			160,5/1,8+1+2**				
VV			0,5*0,5*0,8*92		18,400		
VV			0,6*0,6*1,2		0,432		
VV			Součet		18,832		

15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,832		0,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	--------	--	------

14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	277,980		0,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------

VV			18,532*15		277,980		
----	--	--	-----------	--	---------	--	--

16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,832		0,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------	----	--------	--	------

17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,832		0,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	--	------

18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,898		0,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------	---	--------	--	------

VV			18,832*1,8		33,898		
----	--	--	------------	--	--------	--	--

D 2 Zakládání

0,00

12	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	18,832		0,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------	----	--------	--	------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

9	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním vc. brany	kus	92,000		0,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--	------

10	M	5534225PC	sloupek plotový pr. 60, v.2,6m	kus	92,000		0,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	--	------

13	K	3481711PC	Osazení a dodání oplocení výšky do 2 m z Kari siti 150*150 vc. brany s elektropohonem	m	160,500		0,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--	------

VV			160,500		160,500		
----	--	--	---------	--	---------	--	--

D 998 Přesun hmot

0,00

19	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	16,458		0,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------	---	--------	--	------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	030001000	Zařízení staveniště 2,5%	soub	0,025		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 07 - KTU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 07 - KTU

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
-----------------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt: SO 07 - KTU

Místo:

Datum:10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vypln údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
21	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	340,000		0,00
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,500		0,00
12	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	340,000		0,00
20	K	184004611	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 250 mm hl 250 mm bal D do 200 mm	kus	34,000		0,00
14	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m3	34,000		0,00
VV		340,000*0,1			34,000		
15	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	34,000		0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
22	M	026503040	Javor mléč /Acer platanoides/ 120 - 150 cm, KK	kus	7,000		0,00
23	M	026503590	Dub letní (Quercus robur) 120 - 150 cm, KK	kus	9,000		0,00
18	M	026505150	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	kus	9,000		0,00
19	M	026504930	Jilm horský (Ulmus glabra) 300 - 350 cm, PK	kus	9,000		0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					0,00
24	K	030001000	Zařízení staveniště 2,5%	soub	0,025		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt:

SO 08 - Provozni soubory

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 08 - Provozni soubory

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
------------------------------------	-------------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	0,00
----------------------------------------------	------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
------------------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PP-Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

SO 08 - Provozni soubory

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 0,00

1	K	3300 PC 01	Zvon bílé sklo	kus	1,000		0,00
2	K	3300 PC 02	Zvon barevné sklo	kus	1,000		0,00
3	K	3300 PC 03	Kontejner na objemné tabulové sklo	kus	1,000		0,00
4	K	3300 PC 04	Drátěný kontejner na PET, tetrapak a hliníkové nápojové obaly	kus	1,000		0,00
5	K	3300 PC 05	Popelnice 240 l na drobný hliníky	kus	1,000		0,00
7	K	3300 PC 07	Popelnice 240 l na kuchyňský olej	kus	1,000		0,00
8	K	3300 PC 08	Klece drobné elektro Asekol	kus	4,000		0,00
9	K	3300 PC 09	Klece drobné elektro Elecrowin	kus	2,000		0,00
10	K	3300 PC 091	Kontejner se sklopitelnými bočnicemi na spalitelný objemný odpad tzv. malá spalovna	kus	1,000		0,00
11	K	3300 PC 092	Kontejner se sklopitelnými bočnicemi na spalitelný objemný odpad tzv. malá spalovna	kus	1,000		0,00
12	K	3300 PC 093	Kontejner se sklopitelnými bočnicemi na nespalitelný odpad objemný tzv. skládka	kus	1,000		0,00
13	K	3300 PC 094	Kontejner se sklopitelnými bočnicemi na bioodpad	kus	1,000		0,00
14	K	3300 PC 095	Kontejner na papír klecový	kus	1,000		0,00
15	K	3300 PC 096	Kontejner se sklopitelnými bočnicemi na kovy	kus	1,000		0,00
16	K	3300 PC 097	Kontejner na nebezpečný odpad – tzv. eko sklad	kus	1,000		0,00
17	K	3300 PC 098	Kontejner se sklopitelnými bočnicemi na stavební suť	kus	1,000		0,00
18	K	3300 PC 099	Bigbagy na polystyren	kus	1,000		0,00
19	K	3300 PC 0991	Kontejner Abroll	kus	1,000		0,00
20	K	3300 PC 0992	Wintejner	kus	1,000		0,00